Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur
Ministerio de Economia
CONTADURIA GENERAL

RESOLUCION CONTADURIA GENERAL N° 23/17- ANEXO I

ESTADO DE SITUACION DEL TESORO (CUADRO N°6.1)
ADMINISTRACION PUBLICA PROVINCIAL

Ejercicio:2018

CONCEPTO

Administraciéon
Central

Organismos
Descentralizados

Organismos
Seguridad
Social

TOTAL

1) Valores Activos

Caja

Bancos

Inversiones Financieras

Créditos
-Organismos Descentralizados
-Tesoreria General de la Provincia
-Deudores por Venta de Bienes y Servicios
-Anticipos otorgados
-Otros Créditos

2) Valores Pasivos
Remuneraciones a pagar
Proveedores

-Bienes de Consumo

-Servicios no personales

-Bienes de Uso y Construcciones
Transferencias a pagar

Transferencias a Organismos Descentralizados

Obligaciones de Ejercicios Anteriores
Tesoreria General de la Provincia
Instituciones Financieras

Estado Nacional

Letras del Tesoro

Fondos de Terceros y en Garantia
Otros

3) Diferencia (1-2)

9.170.772.545,26
0,00
699.257.916,35
7.626.805.000,79
844.709.628,12
0,00
131.420.681,43
0,00
150.403.757,36
562.885.189,33

3.328.340.665,81
1.230.469.679,27
251.546.499,78
53.496.220,49
86.312.639,62
111.737.639,67
1.073.343.400,79
313.276.633,47
174.465.037,33
0,00

0,00

0,00

0,00
88.751.798,44
196.487.616,73

5.842.431.879,45

1.968.622.021,94
1.155.639,98
893.866.656,25
205.713.559,09
867.886.166,62
0,00
98.829.972,70
283.642.800,72
65.198.694,34
420.214.698,86

1.151.767.300,83
116.382.841,84
2170.966.198,30
2.404.756,33
84.572.913,98
183.988.527,99
2.164.860,95
0,00
531.832.033,10
73.851.582,54
0,00

0,00
302.926,51
23.525.164,39
132.741.693,20

816.854.721,11

11.475.091.838,22
2.050,00
656.152.501,07
468.967.804,60
10.349.969.482,55
39.513.887,27
10.015.308.366,72
17.295.863,38
4.274.482,79
273.576.882,39

534.472.109,60
5.635.225,65
84.324.221,66
10.818.227,75
72.150.602,91
1.355.391,00
326.245.435,77
0,00
65.579.986,66
32.381.353,20
0,00

0,00

0,00
4.061.832,99
16.244.053,67

10.940.619.728,62

22.614.486.405,42
1.157.689,98
2.249.277.073,67
8.301.486.364,48
12.062.565.277,29
39.513.887,27
10.245.559.020,85
300.938.664,10
219.876.934,49
1.256.676.770,58

5.014.580.076,24
1.352.487.746,76
606.836.919,74
66.719.204,57
243.036.156,51
297.081.558,66
1.401.753.697,51
313.276.633,47
771.877.057,09
106.232.935,74
0,00

0,00

302.926,51
116.338.795,82
345.473.363,60

17.599.906.329,18
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